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	Наименование должности уполномоченного лица

акционерного общества

                          Генеральный директор
	
	
	
	К.А. Карасев
	

	
	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	

	«
	30
	»
	сентября
	20
	15
	 г.
М. П.

	


	                    Коды эмитента


	ИНН
	7802144144

	ОГРН
	1027801555143


	Раздел I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	5


	№

п/п
	Полное фирменное наименование или фамилия, имя, отчество аффилированно-го лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание

 ( основания ), в силу которого лицо признается аффилирован-ным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированно-го лица в уставном капитале акционерного общества,%
	Доля принадлежащих аффилированно-му лицу обыкновенных акций акционерного общества,%

	           1
	           2
	            3
	             4
	             5
	            6
	            7

	           1
	Открытое акционерное общество «Российская электроника»
	Российская Федерация, 127299, Москва,

ул. Космонавта
Волкова, д. 12
	владеет более 20 % акций эмитента/лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	      03.08.2001

	            100
	          100

	            2
	Брыкин
Арсений
Валерьевич
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров акционерного

Общества
	   30.06.2015

	             -
	              -


	           3
	Тихонова
Галина

Габдуловна
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров

акционерного

общества
	    30.06.2015

	           -
	           -

	           4
	Карасев

Кирилл

Анатольевич
	Согласие физического лица не получено
	Генеральный

Директор (единоличный исполни-тельный орган

акционерного

общества)
Член Совета директоров

акционерного

общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	     10.12. 2012
     30.06.2015
     10.12. 2012

	              -
	             -

	              5
	Бирюков

Николай

Дмитриевич
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	    30.06.2015
	              -
	              -

	               6
	Майоров

Сергей

Иванович
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	   30.06.2015
	            -
	             -


Раздел II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
	№

п/п
	                              Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	с

0
1
0
7
2
0
1
5
по

3
0
0
9
2
0
1
5
  1                     
	                       Изменения в составе Совета директоров
	                 30.06.2015
	            03.07.2015


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	              2
	                3
	               4
	              5
	               6
	               7

	2
	Брыкин

Арсений

Валерье-вич
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров акционерного

Общества
	       30.06.2014

	            -
	               -

	3
	Тихонова

Галина

Габду-ловна
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров

акционерного

общества
	       30.06.2014

	          -
	             -

	4
	Федоров

Андрей

Владими-рович
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров

акционерного

общества
	        30.06.2014

	           -
	               -

	5
	Карасев

Кирилл

Анатолье-вич
	Согласие физического лица не получено
	Генеральный

Директор (единоличный исполнительный орган

акционерного

общества)
Член Совета директоров

акционерного

общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	        10.12. 2012
         30.06.2014
         10.12. 2012

	             -
	              -        




	             6
	Татарни-кова

Майя

Алексан-дровна
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	        30.06.2014

	          -
	           -




	              7
	Ивойлов

Алексей

Алексе-евич
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	      30.06.2014

	          -
	            -

	              8
	Бирюков

Николай

Дмитрии-евич
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	       30.06.2014
	-
	             -


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	             2
	               3
	                4
	               5

	              6

	                7

	2
	Брыкин

Арсений

Валерьевич
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров акционерного

Общества
	         30.06.2015

	         -
	                -

	           3
	Тихонова

Галина

Габдуловна
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров

акционерного

общества
	           30.06.2015

	         -
	             -

	4
	Карасев

Кирилл

Анатольевич
	Согласие физического лица не получено
	Генеральный

Директор (единоличный исполнительный орган

акционерного

общества)
Член Совета директоров

акционерного

общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	           10.12. 2012
            30.06.2015
            10.12. 2012

	         -
	            -

	             5
	Майоров Сергей Иванович
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	           30.06.2015

	         -
	            -

	6
	Бирюков

Николай

Дмитриевич
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	           30.06.2015
	        -
	              -
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7

